
Id: VJBKW-ZTCUK-CDLAL-TTIQI-KAORM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/331/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/45/99 Rady Gminy w Pszczółkach z dnia 05 marca 1999r. w sprawie 
założenia Gimnazjum. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2001 roku Nr 142 poz 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: "Z dniem 1 września 1999 roku zakłada się Publiczne 
Gimnazjum z siedzibą w Pszczółkach przy ul. Szkolnej 4". 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicach gminnych. 



Id: VJBKW-ZTCUK-CDLAL-TTIQI-KAORM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

- W zmienianej uchwale pomyłkowo użyto nazwy Publicznego Gimnazjum z małej litery w związku 
z powyższym należy podjąć uchwałę, w której słowo Publiczne użyte będzie z dużej litery. 


